
Zarządzenie Nr 1044(92)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów 

szkół podstawowych i publicznych przedszkoli, dla których Gmina Piła jest 

organem prowadzącym

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 5c pkt 2 w związku z art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), § 8 ust. 2 oraz ust. 2  

pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji  

konkursowej (Dz. U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Na podstawie zarządzenia Nr 1000(48)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia

31 marca 2014 r. zatwierdza się:

1.  konkursy  przeprowadzone  w  dniu  6  maja  2014  r.  na  kandydata  na 

stanowisko:

1) dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22 A, 

64-920 Piła;

2) dyrektora Publicznego Przedszkola nr 14 im. Wróbelka Elemelka, 64-920 Piła, 

ul. Jana Brzechwy 10;

3) dyrektora  Publicznego  Przedszkola  nr  16  im.  Czerwonego  Kapturka,

Aleja Powstańców Wielkopolskich 86 A, 64-920 Piła.

2. konkursy  przeprowadzone  w  dniu  7  maja  2014  r.  na  kandydata  na 

stanowisko:

1) dyrektora  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Stanisława  Staszica  przy

ul. Buczka 11;

2) dyrektora  Szkoły Podstawowej  nr  7  im.  Adama Mickiewicza,  64-920  Piła,

ul. Al. Wojska Polskiego 45.

3. konkurs przeprowadzony w dniu 8 maja 2014 r. na kandydata na stanowisko 

dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Olimpijczyków  Polskich,  64-920  Piła,

ul. Roosevelta 12;



§  2. Unieważnia  się  konkurs  przeprowadzony  w  dniu  8  maja  2014  r.

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. M. Kopernika 

przy ul. Grabowej 18.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


